AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“E2 Partner Group Albania” sh.p.k.
NENI |

FORMIMI
Sot me date 02/07/2018 themeluesit ge firmosin me poshte:

Ervin Arizi, shtetas shqiptar me nr letérnjoftimi 024957713 dhe nr personal 1502050667
banues ne Tirane

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 _.Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare .. si dhe Ligji
9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit = themelojme me vullnetin tone
te lire shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar .me emertim “E2 Partner Group
Albania” sh.p.k

NENI 2

SELIA
Selia ¢ shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar “E2 Partner Group Albania * sh.p.k eshte ne
Rruga Hamdi Sina Njesia bashkiake 2 Tirane. Shogeria ka te drejte te hape filiale ne te gjithe
vendin.

NIENI 3
KOHEZGIATIA
Kohezgjatja ¢ veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar “E2 Partner Group Albania
“sh.p.k eshte pa afat nga momenti i regjistrimit te saj pranc QKB Tirane.

NENI 4
OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise “E2 Partner Group Albania = sh.p.k eshie:

I- Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe ne te gjithe sektoret ¢
aktiviteteve, si ne Shqiperi edhe jashte saj

2- Projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te zhvillimit te burimeve
njerezore

3- Mbajtje borderoje per pale te treta dhe ofrim personeli me gira per pale te treta

4- Shitje. tregti, import-export, me pakice e shumice te mallrave te ndryshme, per vete
dhe per te trete. Mallra si ndustriale. veshje per femije. konfeksione te ndryshme,
veshje sportive, aksesore te ndryshem.

5- Investime ne fushen e tregtare, kulturore .sportive, te veprave ie kultit, te objekteve
sociale. hoteleve. fshatrave turistike, ej.

6- Agjensi publicitare ne fushen ¢ reklamave Radio-Televizive, punimeve grafike. studio
pikture ¢ tjera.

/- Sherbime te ndryshme. ne favor te te treteve, si konsulenca. sherbime ne fushen
administrative. kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave ( spontime).



8- Spedicion te mallrave te import -exportit. tranzite ne territorin e Republikes se
Shqiperisc.Imporl-cxport, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para, materiale
clektrike, makineri e piese kembimi te tc gjitha llojeve, pajisje clektrike, pajisje
kompjuterike me shoqérité dhe firmat private _te japé garanci reale edhe pér te tretet
dhe gjithcka qe &shig e nevojshme pér realizimin o objektit te veprimtarisé se
shoqérise

9- Webmarketing, telemarketing, marketing  nepermijet aplikacioneve per pajisje te
levizshme si celulare, tablete etj.

10- Promovimin e aktiviteteve me karakter publicitar dhe te marredhenieve me publikun,
organizimin ¢ manifestimeve dhe te koferencave, perfshire te gjitha sherbimet ge kane
te bejne me to

I1-Projektimi  dhe realizimi j fushatave publicitare dhe promovuese nepermiet
shirytezimit (¢ te gjitha instrumentave. perfshire  marketingun  telefonik dhe
instrumenta e tjera te marketingut te drejtperdrejte

12-Projektimi. realizimi dhe shit-blerja ¢ sherbimeve te call center, si inbound dhe
outbound

I3- Projektimi. administrimi dhe shit-blerja e produkteve dhe sherbimeve telematike.
informatike dhe te marketingut, ne fushen telefonike, informatike dhe tregtare

14- Dhénie me gira te tretéve - makineri, pajisje. mjete transporti etj

15- Cdo veprimtari te lejuar nga legjislacioni tregtar ne Shqiperi.

NENI 5
KAPITALL I SHOQERISE

Kapitali fillestar i shoqérisé  “E2 Partner Group Albania™ sh.p.k &shté 100 leke dhe i
ndare ne 1 kuote me kontributin o ortakeve si me poshte:
I Nj& kuote 100 ne masén 100 % ( njeqind perqind) te kapitalit themeltar,

Kapitali fillestar &shié nénshkruar dhe shiyer (&résisht nga ortaku themelues, ai mund te
ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaku. por asnjéheré nuk mund te pakésohet
nen nivelin ¢ Kapitalit themeltar.
NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DIE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shogérisé “E2 Partner Group Albania ~ sh.p.k Jjang:
® Asambleja ¢ Ortakeve -organi me i larte vendim marres
® Administrator éshit¢ Z. Frvin Arizi , nr leternjoftimi 024957713 dhe nr personal
150205066T Kohézgjatja ¢ administratorit Eshie 5 viet, deri 02/07/2023,

NENI 7
Organizimi i shogerise .mardheniet me persona fizik ¢ juridike .vendas apo te huaj ;shprehen
ne status ge bashke me akiin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne
per zhvillimin ¢ mardhenicve ne kete shogeri

NENI 8
Veprimtarine saj ,Shogeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar

NENI 9



Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose Juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen
me mirekuptim , me ane (e dispozitave te ketij akti _statuti sdhe legjislacioni shqipetar dhe
kur keto mjete nuk Japin rezultat atchere zgjidhen me gjykate

Ky akt themelimi hiyn ne fugi diten e rregjistrimit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “E2
Partner Group Albania = sh.p.k ne QKR ne kete dite shogeria “I2 Partner Group Albania ** sh.p.k
njihet si person juridik

ORTAKU I VETEM

Ervin Arizi



